¥k BRICORAMA
94350 VILLIERS SUR MARNE
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 9H A 20H
LE DIMANCHE 10H-19H

L ¢ 01.49.30.70.80

SPIR FLUOCP E14 11 6. 10e
5608994057009
SPIR FLUOCP E14 11 6. 10¢
3608994057009
SPIR FLUOCP G149 11 6. 10e
3608994057009
SPIR FLUOCP E14 11 H.10e
3608994057009
SPIR FLUOCP E14 11 6.10e
3608894057000
SPIR FLUDCP £14 11 6 10e
3608994057009
SPIR FLUOCP E14 11 6. 10e
3608994057009
BRICO-DBLE FACE 24 (.25
3100341500539
=T0TALC &) 19, 9%e
CARTE BANCALRE 49, 9%e

=1 0ThAL 5 00e

Numéro de carte @ 2000010345549
M REVELLAT PHILIPPE

Yotre ancien solde egl de 229Ptsg
Volre nouveau solde osl de 28P1s

MERCL DE VOTRE FIDELITE
Taux wn, HT,
0>20.00 835 1 .60

Maa. 65139 = 02/06/2015 - 17:62:35
Tic, no 841669 - Caisse 003 -~ Ht 0109
BRICORAMA CAPITAL 18407341, 96e

SIRET 40668031400944  APE 47528
= Echanges et remboursements sous 30

Jours des produits non ouverts
- Artlcles sur commandes non repris

1' FACTURE

CHELLES CIE

ouvell du mardl au |
samedl de 100 a
12130 el de 14h30 & |
190, le dimanche de
14030 8 19h Ferme le
61/63 Avenue Frangols Mitteriand lundi Depnls el
77600 CHELLES achals cash possibles

) ) tous les jours
01.80:08:06.66 douverture sauf

Capllal 2 000 €

Sirel/Al? H0263068600018 41792

chellex@@lacaverne.com

| SOPHROKHEPRI

188 grande rue chales de gaulle

94 130 NOGENT SUIR MARNE:

FACTURE 0000024824 02/06/2015

Refarence [seslgnalion E;Rllr!‘ Ole
ANTT10-36 Console d'enlies O EROMN J9.00¢€ 4
blanc céruse PROMG, 1
colls, a maontel
Flomnilares il albi leg s
Total 156,00 €
|l | v (ERINNS
Réglé : 156,00 €
Solde : 0,60 €
' Date Mode de reglement montanl
Mar 02/06/:015  Carte Bancaire 166 00 ¢

Retrouvez nous sur Facebook

HAPEY BAZAK
RUE ALEXANDRE FOURNY
Y4500 CHAMPTGNY
TEL 01 48 81 16 32

nh‘mh’\)\p‘M—&M\-‘M dhkkkd
ECHANGE SOUS 15 JOURS
FAS DE REMROL i"‘viiﬁiH

02-04-2015 il

DFO1

ilrﬂ 01

DIF0)

S T0TAL H!ﬂ
[L.TUA 3 £.36. ‘;\.ﬁ
Ve 20% €6, 16
C. 34,93
AKT 7

0014 12:58TK



[KEA VILLIERS SUR MARNE

Nombre de colis
Signature client

Family/Business 627598018004376 7632
Art/EAN 102681410

NYMO a-j 19 16746

2,000 = 14,95 2990 0
Art/EAN 70279367
NYMO a-j 19 16746

2,000 = 14,98 29,90 0
Art/EAN 0280225 17118
KLABB Tamp tab 29,95 0
Art/EAN 20149514
HEMMA pie lanp 16664

4,000 = 7,90 31,60 0
Art/EAN 80153254
DOKUMENT NN 10035

12,000 =« 5,99 71,83 0
Art/EAN 60268736 17118
KLABB Tamp tab 29,95 0
Art/EAN 10238539
BUMERANG cintre 22083

4,000 =« 3,99 15,96 0
Art/EAN 94528885
BAREN bros we 160473

2,000 =« 7,499 15,98 ()
Art/EAN 40284940
MJOSA 22437

2,000 « 4,99 9,98 0
Art/EAN 50111114
SKOJ hor T age 22687

2,000 = 9,99 19,96 0
Art/EAN 10284946
MJGSA poubel le 22437

2,000 = 9,99 19,98 ()
Art/ZEAN 40153022 19426
OFELTA VASS 39,99 0
Art/EAN 70230516
GASPA taie 22518

2,000 = 7,99 15,98 ()
Art/EAN 00149954 19489
DVALA dra hous 10,99 0
Art/EAN 40217955
DRONA rgt tissu 19546

3,000 = 2,99 oL O ]
[OTAL as0, 95
Total articles: i1
Carte Bancaire 380,95  EUR

CARTE BANCAIRE

ADOOOOO0A21010
CB
le 30/05/15 a 19:20:12
TKEA
9AVILLTEROGZ240/
24115325
35174572400127
30002
KKKKRERR N LRk DDEH
BE2OAADALGBATT3G
126 001 028717
0 1]
MONTANT = 380, 95EUR
DEBILT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

TVA 1ncluse:

0 20,0 % 317,46 63,49
NCol laborateur 26 1

Date Hetre Mag. Cai  Transac
30.05.15 19:21:27 240 26 41

VA FRB3 351 74% 724
IKEA VILLIERS (RCS 351 749 724)
0891.67.00,37 (0.226E/min) www,ikea.fr

A

TKEA VILLIERS SUR MARNE
Nombre de colis
Stgnature client

Fami ly/Business 6275980180343767832

Art/EAN 60152279 21520
BOJA Tamp tab 39,90 0
Art/ZEAN 70278358 21906
LKEA 365+ verre 4,99 0
Art/EAN 20149514
HEMMA pie 1amp 16854

2,000 = 7,90 15,80 0
Art/EAN 10277366
VARDERA chope 22446

3,000 = 1,99 597 0
[OTAL 66,66
Total articles: /
Carte Bancalre 66,66  EUR

CARTE BANCALRE

AOCUOOD0A21010
CB
le 02706715 a 17:09:44
TKEA
QAVILLIEROOZ40/
2411325
39174572400127
30002
KKKKKNKKKKKK D205
A2944F 256008B8CA
124 001 044152
6
MONTANT = 66, 6GEUR
DEBLT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

VA incluse:

0 20,0 % h5,:59 11,11
N*Col laborateur 24 1

Date Heure Mag. Cai Transac
02.06.15 17:10:39 240 24 127

TVA FR83 851 745 724
TKEA VILLIERS (RCS 3951 745 724)
0891.67.00.37 (0,2266/min) www.ikea.fr

O AR O

(2400024012702061%



IKIA V]!lllHH ;Ul MARNE:

Nimllnl @ (I(-' (UH
Signature tllHHl !

Fami lv/Business 627598018034376 7852

Art/EAN 10281410
NYMO a-j§ 19

2,000 =« 14,95
Art/EAN 70279367
NYMO a-j 19

2,000 = 14,95
Art/EAN 40280225
KLABB Tamp tab
Art/EAN 20149514
HEMMA pie 1amp

4,000 = 7,90
Art/EAN 80153254
DOKUMENT NN

12,000 = 5,99
Art/EAN 60268736
KLLABB Tamp tab
Art/EAN 10238539
BUMERANG cintre

4,000 = 3,99
Art/EAN 94528685
BAREN bros we

2,000 = 7,99
Art/IAN 40284940

MJOSA

2,000 « 4,99
Art/EAN 50111114
SKOJ horloge

2,000 = 9,99
Art/EAN 10284946
MJOSA poubel le

2,000 =« 9,99
Art/EAN 40163022
OFELTA VASS
Art/EAN 70230516
GASPA taie

2,000 w 7,99
Art/EAN 0014995
DVALA dra hous
Art/EAN 40217955
DRONA gt tissu

3,000 « 2,99

TOTAL
fotal articles:
Carte Bancaire

CARTE BANCATRE
ALODOD00AZ1010
B
le 30/05/15 & 19:20:12
TKEA
9AVILLIEROO240,
2911325
36174572400127
30002
KRRKKKKK KR AN K DDEG

JE2OAASATBBAT TG

126 001 028777
C (d
MONTANT= 380, 95EUR

DEBIT
TICKET CLIENI
A CONSERVER

TVA incluse;

16746
29,90

16746
29,90

17118
29,95

16864
31,60

10035
71,88

17118
29,95

22083
15,96

16043
15,98

22437
9,98

22687
19,98

22437
19,98

19426
39,95

22518
15,98

19489
10,99

19546

6,97

JU ‘i‘

1

360,95

4]

0

0

()

EUR

IKIA VIII[i{H SUR MAPN

MMHPGPLMW;:
Signature client :

Fami Tv/Business
Art/EAN 60152279 21520

BOJA Tamp tab 39,90

Art/EAN 70278358 21906

IKEA 365+ verre 4,99

Art/EAN 20149514
HEMMA pie | amp 16884

2,000 = 7,90 15,80

Art/EAN 10277366
VARDERA chope 22446

3,000« 1,99 5,97

[OTAL 66,66

Total articles: 7

Garte Bancaire 66,66

CARTE BANCALRE

ADDDOOOD421010
CB
le 02/06/15 a 17:09:44
TKEA
AVILLIERDO240/
2411325
35174572400127
30002
KKEKKKANKNKADITH
A2844F 2560DEBEC
124 001 044152
C
MONTANT = 66, 6EEUR
DEBIT

TLCKET CLIENT

Al f% RVER

VA incluse:

0 20,0 % oL io]o]
NCal lahorateur 24 1
Date Heure Mag. Cai
02.06, I') 17:10:389 240 24

TVA FRE3 351 745 724
IKEA VILLIERS (RCS 351 745 724)

T,

6275980180343767832

0
0

0

FUR

Transac

127

0891.67.00.37 (0.2266/min) www.ikea. fr

IR0 O

024000240127020615



SA% GIFI MAG
{ RUE EUGENE HENAFF

94407 VITRY SUR SEINE
Id + FRZ2BATBTZH625

LU-SA:9H & 19H30
Gardez ce tickel pour toul échanase ou

avolir sous huit Jours.

Aucun remboursement ne sera effectué

SEAU RECT 151

7.99E
0000000208623 / 3491952086230
NETTOYEUR VAPEU 44 . 50F
0000000346943 / 3491953469438
DEEE 0.50E
3999003469433 / 3999003469433
TABLE BASSE VER 39 . 68E

0000000345343 /
¢ “
Eco-mobilier
3999103453431 /
¢ e
TABLL BASSE VER
0000000345344 /
Z *
Eco-mobilier
3999103453448 /
) %
FPORTANT VETEMEN
0000000345205 /
Eco-mobilier
3999103452052 /
PELLE BALAYETTE
0000000323081 /
PORTE PAPILR WE
0000000245911 /
PORTE PAPLER WC
0000000345911 /
BALAT PLAT
0000000322548
SAC FOUBELLEX30
0000000323054 /
EPONCE MICROF1B
0000000322601 /
BROSEE
0000000323840 /
CHIFFONX4 38X38
0000000322599 /
PAPTER TOTLETIE
0000000323173 /
NETTOYEUR VAREU
0000000316346 /
DEEE
3999003163461 /
BOUILLOIRE NR
0000000349085 /
DEEE
3999003490857 /
COUETTE POC
0000000329550 /
GUERIDON PU
0000000312569 /
Eco-mobilier
3999103125697 /

3491953453437
19, 84E
0.31€
3999103453431
0.16E
39,68t
3491953453444
19, 84E
0.31E
3999103453448
0.16E
24 84E
3491953452058
0.16E
3999103452052
2.50E
3491953230816
12 99k
449195345971,
12,99L
$491953459712
( 00E
3491953225485
2.00C
$491953230540
3.00€
3491953226017
3. 00€
3491953238409
3.50€
3491953225997
$.00E
3491953237730
25 00E
3491953163466
0.50E
3999003163461
14.84E
4250588722085
0.16E
3999003490857
30, 00E
3491963295501
64 84E
3491953126693
0.16E
3999103125697

=TOTALC
CARTE BANCAIRE

20) 343.45€

343 45k

Nétail Taxes



0000000322548 / 3491953225485

SAC FOUBELLEX30

Z2.00C

0000000323054 / 3491953230540

EPONGE MICROF1B

300

0000000322601 / 3491953226017

BROSEE

3. 00E

0000000323840 / 3491953238409

CHIFFONX4 38X38

3.50E

0000000322599 / 3491953225997

PAPTER TOTLETIE

$.00E

0000000323773 / 3491953237730

NETTOYEUR VAREU

25, 00K

0000000316396 / 3991953163966

DEEE

0.50E

3999003163461 / 3999003163461

BOUILLOIRE NR

1484t

0000000349085 / 4250588722085

DEEE

0.16E

3999003490857 / 3999003490857

COUETTE POC

30,00t

0000000329550 / 3491953295501

GUERIDON PU

649, 84k

0000000312569 / 3491953125693

Eco-mobilier

0.16E

3999103125697 / 3999103125697

«TOTALC 20)
CARTE BANCALRE

Détail Taxes :

0000000349€943 NETTOYEUR VAPEU
> DEEE

000000034343 TABLE BASSE VER
> Eco-mobilier

0000000345344 TABLE BASSE VER
> Eco-mobilier

0000000345205 PORTANT VETEMEN
> Eco-mobilier

0000000316346 NETTOYEUR VAPEU
> DEEE

0000000349085 BOUTLLOIRE NR
> DEEE

0000000312569 GUERIDON PU
> Eco-mobilier

343 . 45
343 .4bE

016k

0.50E

0.16E

0.16E

003 / 000012 7/ 01/06/2015 / 14:23:02
licket No 004450 Magasin 01690

KELLY
Conserver ce ticket pour tout

echange

HIOOEOO . NOUVEAL | 9003963639600 30
Telecharaez | application GIFI

sur votre smartphone,

50 % de reduction IMMEDIATE
sur arlicles sianales VIP en magasin

GiFi des idees de Genie



MaGASIN
G045 GIFT MAG

7 RUE CUGENE HENAFF

24407 VITRY SUR SETNE
TEL ¢+ 01,46.81,58.54
Id ¢ FR2Z647E7Z5625

I FACTURE 7 DUPLICATA (

b R e L R T . :

N0

ADRLT oL

o
VILLE
Il']i

Facture # Durlicata N 003002772 dn 0170472015

Tieket

SEAL RECT 151
NETTOYEUR YAFED
DFEE
TARLE BASSE YER
Eco-mobilier
TABLE BASHL YER
Fco-mobilier
FORTANT YETEMEN
Fco-mobilier
PELLE BALAYETTE
FORTE PAFIER WO
PORTE PAFLER WC
BALAT FLAT
SAC POUBELLEXSO
EFONGE MICROFIB
o
CHIFFONX4 30X39
FAPTER TOTLETTE
NETTOYELR VAFEL
DEEE:
BOUTLLOTRE N
DEEE
COUETTE POC
CUERTDON FU
Eco-mobilier

t=T0OTAIL

Fco particiration
Faux % IHors Taxe 1T, Y. A,
92 20,00 206,20
Dont DEE 1.75

CARTE PANCATRE

N 004450

I Btés

NN R — o —

20

A FEETEE

("'S’

gt

du 01062015

T ——
() "

R Unit b Total NTva 1

7.99
44 .50
0.50
19,684
0,14
19,684
0,16
24,04
0,14
1 l‘“
| /f y UC
12,99
7,00
2.00
5.00
1.00
3,50
3.00
25,00
0,50
14,84
0.14
50,00
a4 .84
0,16

1T T

343,

r

45'

2.10

343, 45E

7.9 5
44,30 §
0.50 9§
.60 5
0.31 5
39.468 8
0.31 5
24.84 8
0.16 5§
2,50 5§
12,99 8
12.9? §
700 5
2,00 §
5.00 5
T.00 §
3,50 5
J.00 8
5,00 5
0.50 F
14.04 §
0,14 §
30,00 8
44,084 8§
0,16 5

343,45

mamey Hops Taxe

1 206,20
=0 Total TYA

8¢, 25E
Total Net
348,45

s 1

I FACTURYE I

HAGAGIN G
SAG GIFT MaG

¢ RUE EUGENE HENAFF

24407 VITRY SUR ZI"TM' ADR, 2

”l ' ”” 10 [ 1 l I au V[f I '

I+ FR2D47872562%5 T
Fac ture N 0030 (})u’f’,— . M 70472015
|J| ket N 004450

du 0120672015

I Ilht'lh' I Qtés WP, Unit, 0 Total 1T
 S— SPSTRS SSR NRS T, x

SEAU RECT 151 |
NETTOYEUR VAREL 1
DEEE 1

TABLE BARSE VER ?
Eco-mobilier 2
TARLE BASSE YER 2

Eco-mobllier Y
FORTANT YETEMEN 1
Fco-mobilier 1
FELLE BALAYETTE 1
FORTE PAPIFR WC |
FORTE PAPTER We 1
BALAT PLAT |
SAC FOURELLEXS0 |
EFONGE MICROF1R |
BROGSE 1
CHIFFONX4 30%30 !
FAPTER TOTLETTE 1
NETTOYEUR YAFEL |
NEEE: |
ROUTLLOTRE MR 1
DEEE 1
COUETTE POC !
GUERTDON F1) 1
Fea-nobi lier |

reTOTAL 20

Eeo vnrtirivnfinn

I Taux I
[ JPRrroe S n—
5220, 00 "H(’a 20
Dont DFE 1.75 0.35

CARTE BANCATRE 343

OO0 .
7,99 .99

44.50 44.50
0.50 0,50
19.84 39.68

0,16 0.0
19,604 I7.60
0,16 0.3
24.04 24,84
0.14 0,14

2.50 2.50

12.99 12.9%
12.99 12,99

/.00 .00
2.00 2,00
3,00 3.00
3.00 3.00
5.50 3.50
1,00 1.00
29,00 25.00
0,50 0.50
14.04 14.04
0,14 0.14

30,00 30.00
G4.84 64,04
0.164 0.14

343,45

2,10

.y Hll! i T
T il 286.;

' Total T

343, 4% B
2,10 Total »
J43 .4

ASE



MAGAS ]

946 GIFT MAG

N

7 RUE EUGENE, HENAFF
24407 VITRY SUR SETIM
TEL : 01,44.681.53.54

Id @ FR2OAPE725625

Facture
Ticket

I Libelle

SEAL RECT 151
NETTOYEUR YAFEU
DEEE

TABLE BASSE VER
Eco-nobilier
TABLE BASSE YER
Eco-mobilier
FORTANT VETEMEN
Eco-mobilier
FELLE BALAYETTE
FORTE PAPTER WG
FORTE PAPTER WC
BALAT PLAT

SAC POURELLEX30
EFONGE MICROF 1B
BROGSE
CHIFFDNX4 36X30
FAPTER TOTLETTE
NETTOYEUR VAFEL
DEEF,

ROUTLLOTRE MR
DEEE

COUETTE POC
GUERTDON FU)
Eeo-nobilier

PeTOT A

Eco rarticiration

B Taux
Riann oot ara ot i s ma e e e
220,00 86,720
Pout DEE 175

CARTE BANCATRY

M

% WHors Taxe 1T, V. A,

NOIM

ADK .
AR, 2
VILLI
Leli

N 003002772 du
N 004450 du 0

tés 1P, Unit, )
o -
| 44,50
| 0.50
2 19.64
' [l.‘,l’l
I“ 04

2 Do

2.10

T Ty i€

= ==

LS

0,35

543, 45

2,10

343 451

120672015

i i
Total ¥Tva 8
L L]

B 41 ok
DTS 1
0.31 5
A DA t
14

0.14
2.50 ¢

T.00 &

B05
500 5
H.00 !
0.5 §
14.04 S
0.1 5

1 Hors
b 286,
Y Total TVA

r o
O f

Total Net

343, 45E



Meubles IK

Date de vente :

® |KEA Villiers sur Marne
33-35 Rue Jean Jaures
94350 Villiers sur Marne
Tél: 0891 67 00 37 (0.226€ TTC/mn)

EA France SAS

30/05/2015

N° de dossier MHS : 0

N° ticket : 0/0

N° carte IKEA FAMILY : 6275980180343767832

FACTURE

N° 3266476

MU

Villiers sur Marne, le 30/05/2015

Nom et adresse de facturation

SAS - SOPHROKHEPRI
188 GRANDE RUE CHARLES DE GAULLE
94130 NOGENT SUR MARNE

Facture acquittée

X ) _Sléga social: Meubles IKEA France SAS - 425 Rue Henri Barbussa - BP129 - 78375 Plalsir cadex
RCS Versailles B 351 745 724 - SIREN/SIRET 351 745 724 00200 - N° TVA: FR 83 351 745 724 - Code APE 524H - SNC au capital de 8.840 000 euros

ECO. | PUTTCE
( REFERENCE DESCRIPTION are [TvA% | PYU |paRT.| HORS e SR
HT€ | yrce |ECO.PART.| TTCE€ | HTE
102-814-10 NYMO A-J 19 NO/CUIV 21 20,00 12,46 14,95 24 92
702-793-67 NYMO A-J 19 BORD/TURQ/CUIV 21 20,00 12,46 14,95 24 92
402-802-25 KLABB LAMP TAB BLA CA 1] 20,00 24,96 29,95 24,96
201-495-14 HEMMA PIE LAMP TAB 35 NO 4 1 20,00 6,58 7,90 26,33
801-532-54 DOKUMENT NN CORB PAP ARG 12 | 20,00 4,99 599 59,90
602-687-36 KLABB LAMP TAB BR C 1] 20,00 24,96 29,95 24,96
102-385-39 BUMERANG CINTRE NAT 8PCES MA1 4| 20,00 3,33 3,99 13,30
945-288-85 BAREN BROS WC INOX 2| 20,00 6,66 7,99 13,32
402-849-40 MJOSADISTR SAV BR C 2| 20,00 416 4,99 8,32
501-111-14 SKOJ HORLOGE MURALE VER 2| 20,00 8,33 0,10 9,89 9,99 16,65
102-849-46 MJOSA POU PED 3L GR F 21 20,00 8,33 9,99 16,65
401-330-22 OFELIAVASS HC/2T 240X220/65X65 BLA 1| 20,00 33,29 39,95 33,29
702-305-16 GASPA TAIE 65X65 BR 2| 20,00 6,66 7.99 13,32
001-499-54 DVALA DRA HOUS 160X200 BLA 11 20,00 9,16 10,99 9,16
402-179-55 DRONA RGT TISSU 33X38X33 BLA 3| 20,00 2,49 2,99 7,48
TVA % TOT.HT€ | TOT.TVA€ | TOT.TTC € TYPE RECAPITULATIF DE LA COMMANDE €
20,00 317,46 63,49 380,95 | MARCHANDISE MODE DE PAIEMENT :

- T G i TOTAL MARCHANDISE HT :

TOTAUX € 317,46 63,49 380,95 TOTAL MARCHANDISE TVA:

et TOTAL MARCHANDISE TTC:

TOTAL MARCHANDISE ET SERVICES HT :
TOTAL MARCHANDISE ET SERVICES TTC :
Paiement comptant, pas d'escompte pour réglement anticipé. Pénalités de retard calculées & un taux égal a 3 fois le taux d'intérét legal
an vigueur exigibles dés I'expiration du délai de réglement
Conformémant & l'article 27 de |a loi informatique et libertés, vous disposez d'un droit d'accés et de rectification
des donnéas vous concernant, et dont nous sommes les seuls utilisateurs,

TOTAL
TTC €

29,90
29,90
29,95
31,60
71,88
20,95
15,96
15,98

9,98
19,08
19,98
39,95
15,98
10,99

8,97

CB
317,46
63,49
380,95
317,46
380,95

Page 1/1




